ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖЕРДЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

    27 февраля 2020 года                                                                           № 14

г.  Жердевка

О внесении изменений в решение Жердевского районного Совета

народных депутатов от 28.12.2017 № 93 «Об утверждении Положения о

порядке и условиях приватизации муниципального имущества

в Жердевском районе Тамбовской области»

          Рассмотрев проект решения Жердевского районного Совета народных

депутатов о внесении изменений в решение Жердевского районного Совета

народных депутатов от 28.12.2017 № 93 «Об утверждении Положения о

порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Жердевском

районе Тамбовской области», в соответствии с Федеральным законом от

01.04.2019 № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

             Жердевский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

      1. Внести изменения в решение Жердевского районного Совета народных

депутатов от 28.12.2017 № 93 «Об утверждении Положения о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества в Жердевском районе

Тамбовской области» согласно приложению.

      2. Разместить решение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в сети

Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава                                                         Председатель Жердевского районного

Жердевского района                                Совета народных депутатов

                                    А.В. Быков                                                         С.В. Саблин

 Приложение

к решению Жердевского районного

Совета народных депутатов

от 27 февраля 2020 года № 14

 Изменения в Положение о порядке и условиях

приватизации муниципального имущества в Жердевском районе

Тамбовской области, утвержденное решением Жердевского районного

Совета народных депутатов от 28.12.2017 № 93

     1) в разделе 5.1:

     а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

    «3. Предложения о цене муниципального имущества заявляются

участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов.

  Аукцион, в котором принял участие только один участник, признается

несостоявшимся.»

    б) в пункте 5 слова «, если используется открытая форма подачи

предложений о цене муниципального имущества,» исключить;

    в) пункт 7 признать утратившим силу;

    г) в пункте 9 слова «посредством уведомления в письменной форме»

исключить;

    д) в пункте 10 слова «, а в случае проведения аукциона при закрытой

форме подачи предложений о цене муниципального имущества только одно

предложение о цене имущества, продаваемого на аукционе» исключить;

    е) пункт 11 изложить в следующей редакции:

 «11. Уведомление о признании участника аукциона победителем

направляется победителю в день подведения итогов аукциона.»;

     2) в разделе 5.2:

     а) абзац третий пункта 5 признать утратившим силу;

     б) пункт 10 изложить в следующей редакции:

   «10. Уведомление о признании участника продажи посредством

публичного предложения победителем направляется победителю в день

подведения итогов продажи посредством публичного предложения.»;

     3) абзац третий пункта 2 раздела 5.3 изложить в следующей редакции:

     «Предложения о приобретении муниципального имущества заявляются

претендентами открыто в ходе проведения продажи.»;

     4) в пункте 1 раздела 5.4 слова «может осуществляться» заменить словом

«осуществляется».